
                ZARZĄDZENIE  Nr  9B /2009
                     Wójta Gminy Jemielno
                       z dnia 27 lutego 2009r.

w sprawie powołania p. o. kierownika   Schroniska „Pod 
Lipami” Lokalna Baza Turystyczna w Jemielnie

    Na podstawie § 3 ust.1 Statutu Schroniska „ Pod Lipami” Lokalna Baza 
Turystyczna w Jemielnie stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały 
XXXIX/132/08 z dnia 30.12.2008r. Rady Gminy w Jemielnie oraz w sprawie 
likwidacji placówki oświatowo-wychowawczej pod nazwą „Szkolne Schronisko 
Młodzieżowe „ Pod Lipami” przy Zespole Szkół w Jemielnie” z siedzibą w 
Jemielnie nr 41 i utworzenia jednostki budżetowej pn .Schronisko 
„ Pod Lipami” Lokalna Baza Turystyczna w Jemielnie , Jemielno nr 41, oraz 
Uchwały Nr XXX/138/09 Rady Gminy w Jemielnie z dnia 28.01 .2009r. w 
sprawie zmiany  Uchwały Nr XXIX/132/08 z dnia 30.12.2008r. w sprawie 
likwidacji placówki oświatowo-wychowawczej pod nazwą „Szkolne Schronisko 
Młodzieżowe „ Pod Lipami” przy Zespole Szkół w Jemielnie” z siedzibą w 
Jemielnie nr 41 i utworzenia jednostki budżetowej pn.Schronisko „Pod Lipami” 
Lokalna Baza  Turystyczna w Jemielnie , Jemielno nr 41  i nadania aktu 
założycielskiego oraz statutu, zarządzam , co następuje:

§ 1. 

Powołuję Panią Edytę Smolińską-Hrebenyk na stanowisko p.o. Kierownika
Schroniska  „ Pod Lipami” Lokalna Baza Turystyczna w Jemielnie z dniem 
01.03.2009r.

                                             § 2.

Traci moc zarządzenie nr  57/2008 Wójta Gminy Jemielno z dnia 29.08.2008r. 
w sprawie powołania p.o. Dyrektora Szkolnego Schroniska Młodzieżowego
„ Pod Lipami” przy Zespole Szkół w Jemielnie.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  z mocą obowiązującą od dnia 
01.03.2009r.


